Zarząd Giełdy postanawia dopuścić do obrotu giełdowego na rynku podstawowym 

następujące certyfikaty inwestycyjne, będące w rozumieniu § 2 pkt 13a) lit. b) 

Regulaminu Giełdy tytułami uczestnictwa funduszu typu ETF, emitowane przez PZU 

ETF WIG20 TR + mWIG40 TR PORTFELOWY FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY: 

1) 45.100 (czterdzieści pięć tysięcy sto) certyfikatów inwestycyjnych serii A, 

2) certyfikaty inwestycyjne serii B. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.